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Zapraszamy do Strefy Orange i Netflix  

Już w ten weekend, 30 i 31 maja, Warszawa ponownie zamieni się w stolicę muzyki! Na terenie 
Toru Wyścigów Konnych na Służewcu wystartuje kolejna edycja Orange Warsaw Festival – 
jednego z największych muzycznych wydarzeń w Polsce.  

Tegoroczny line-up to prawdziwa gratka dla fanów różnych gatunków muzycznych. Na dwóch 
scenach wystąpią Chappell Roan, Charli xcx, Marina, Jamie xx, Michael Kiwanuka, Bladee, 
Loreen, Barry Can't Swim, Bambi, Kuban, Szczyl, Chivas, Margaret, Hubert, Sara James, Jude 
York, Coals i Lordofon. 

Strefa Orange i Netflix w rytmie Nowe Rozdanie: Rhythm + Flow 
Polska  

OWF to nie tylko festiwal muzyczny, ale także zabawa w licznych strefach partnerskich. Nie 
zabraknie znów wyjątkowej Strefy Orange i Netflix, która tym razem będzie tętnić muzyczną 
zabawą. Uczestnicy festiwalu będą mieli okazję poczuć się jak gwiazdy rapu. Wystarczy, że 
nagrają krótki klip, a ten pojawi się na ekranie Orange na szczycie strefy. Mogą też dołączyć 
do zabawy, w której brzmienia zamieniają się w świetlne wizualizacje na ekranie 
wolumetrycznym. Dźwięk zsynchronizuje się ze światłami i ekranami, tworząc dynamiczne 
efekty wizualne i gwarantując wyjątkowy spektakl światła i dźwięku. Nie zabraknie również 
muzycznych spotkań z artystami – finalistami programu Nowe Rozdanie: Rhythm + Flow 
Polska, którzy wystąpią na scenie w strefie Orange & Netflix. Dołącz do wspólnej zabawy! 
 
 
 



Festiwal dostępny dla wszystkich 

Orange Warsaw Festival od lat dba o rozwiązania zapewniające dostępność wydarzenia. 
Dzięki współpracy organizatora – Alter Art, sponsora tytularnego Orange oraz przy wsparciu 
Fundacji Polska bez Barier, Fundacji Orange, Fundacji Widzialni, Fundacji na rzecz Rozwoju 
Audiodeskrypcji "Katarynka" i Polskiej Fundacji Osób Słabosłyszących, Impact audience, co 
roku wdrażane są rozwiązania dla komfortu i bezpieczeństwa publiczności festiwalowej.  

Na terenie wydarzenia znajdują się m.in. utwardzone ścieżki, podjazdy, szerokie bramki, 
dostępne toalety, pętle indukcyjne przy obu scenach i Punkcie Obsługi Priorytetowej, a także 
odbywa się audiodeskrypcja koncertów na scenie głównej. Pełną listę rozwiązań można 
znaleźć na stronie festiwalu w specjalnej zakładce 
https://orangewarsawfestival.pl/dostepnosc. Na stronie można znaleźć informacje o festiwalu 
w postaci audio-ulotek oraz tekstów łatwych do czytania i rozumienia. 

Orange Warsaw Festival to wyjątkowe muzyczne święto, które na długo pozostaje w pamięci 
uczestników. Bądź częścią tej historii. Do zobaczenia już w ten weekend 30 i 31 maja w 
Warszawie.  
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